[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от _______________ № _____

п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 25.03.2011 № 76 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 25.03.2011 № 76 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Специалисту по кадрам администрации городского округа Пелым ознакомить муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым с Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым.»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать лицам замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Пелым, придерживаться основных правил служебного поведения и общих принципов профессиональной служебной этики, установленных Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым, утвержденным настоящим постановлением, в части, не противоречащей правовому статусу этих лиц.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

Проект